



V Praze dne 25. srpna 2020

Č. j.: C199/B/2020/Ř/4

Poskytnutí požadovaných informací

Dne 21. 7. 2020 byla Centru pro zjišťování výsledků vzdělávání (dále Centrum) doručena Vaše žádost o informace s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů. V této žádosti požadujete poskytnutí údajů k maturitní zkoušce z ČJL (ústní zkouška) v termínu jaro 2018 a 2019, a to:

1. Počet žáků, kteří si zažádali o úpravu podmínek a způsobu konání zkoušky z ČJL u společné části maturitní zkoušky podle § 20 odst. 4 školského zákona, kteří konali **ústní zkoušku z ČJL** v termínu **JARO 2018**.
2. Počet žáků, kteří si zažádali o úpravu podmínek a způsobu konání zkoušky z ČJL u společné části maturitní zkoušky podle § 20 odst. 4 školského zákona, kteří **uspěli** u ústní zkoušky v termínu **JARO 2018**.
3. Počet **všech** žáků, kteří **konali** ústní zkoušku z ČJL v termínu **JARO 2018**.
4. Počet **všech** žáků, kteří **uspěli** u ústní zkoušky z ČJL v termínu **JARO 2018**.
5. Počet žáků, kteří si zažádali o úpravu podmínek a způsobu konání zkoušky z ČJL u společné části maturitní zkoušky podle § 20 odst. 4 školského zákona, kteří konali **ústní zkoušku z ČJL** v termínu **JARO 2019**.
6. Počet žáků, kteří si zažádali o úpravu podmínek a způsobu konání zkoušky z ČJL u společné části maturitní zkoušky podle § 20 odst. 4 školského zákona, kteří **uspěli** u ústní zkoušky v termínu **JARO 2019**.
7. Počet **všech** žáků, kteří **konali** ústní zkoušku z ČJL v termínu **JARO 2019**.
8. Počet **všech** žáků, kteří **uspěli** u ústní zkoušky z ČJL v termínu **JARO 2019**.

Centrum se rozhodlo Vaší žádosti vyhovět a požadované údaje Vám zasíláme v příloze.

Příloha

Tabulka – MZ2018j-MZ2019j_CJUZ_cizinci_prehled